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一、股指期货指数走势
 [image: image2.png]©oIFI608  (CFFEX IF180)

o oo
EE: 4223
=
. ‘ ‘ -
) I ; 28062
LT 1 QR T



 [image: image3.png]== IFI608  (CFFEX IF1608)S53§H

MAEA(5,10,20,30,60,120) MA53207.32 MA103203.52 MA203203.29 1MA30 3202.63 60321245  MA120 3224.14 b

87,8

32500,

32000,

2 oty |

10% 31106
CIL 512.00(46:54) OPID 30744.00





期指主力1608合约今日开盘于3228点，开盘之后期指在小幅摸高3237.8点之后便呈现震荡回落并在3200一线获得支撑。午后期指基本围绕3200一线窄幅震荡，多空资金均无心恋战。最终期指1608合约报收于3206点，较前一交易日下跌23.8点，跌幅0.74%。现货300指数最终报收于3248.23点，下跌13.79点，跌幅0.42%。从日K线来看，期指收出连续第四根阴线，指数今日基本呈现五日和十日均线间的窄幅震荡。随着期指重心的不断下移，指数以接近7月12日大阳线的二分之一附近，短期多头买盘力度或逐步上升，短期建议重点关注3200一线争夺，如3180一线失守，期指或进一步向下寻求支撑。从五分钟K线来看，期指在连续三天阴跌之后已从收敛三角形上方运行到下方。今日期指在3190一线形成双底并依托上升趋势线获得支撑，但短期多头推涨意愿明显下降，预计短期期指或维持3200一线震荡格局，而随着技术指标KDJ逐步形成高位死叉，后期不排除期指下破上升趋势线的可能，多头短期仍需保持谨慎。
	名称
	收盘价
	涨跌
	涨跌幅（%）
	成交量
	持仓量

	沪深300指数
	3,248.23 
	-13.79 
	-0.42 
	8888686100
	

	期指1608合约
	3206
	-23.8
	-0.74
	12293
	30744


二、股指期货期现价差

	
	期货价格
	现货价格
	前一交易日价差
	今日期现价差
	较前一交易日变化

	IF1608
	3206
	3248.23
	-33.08
	-37.82
	-4.74
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三、结论

今日期指主力1608合约延续之前弱势格局，指数退守3200整数关口。消息面上相对平静，昨日央行再度进行了2270亿元的MLF操作，在连续两次MLF操作之后，市场对于短期央行降准的预期已有所降温。从盘面来看，在连续拉升逾200点之后，多头主力进一步拉升的意愿已下降明显，短期空头逐步占据市场主导。但当前指数仍处在“国家队”控制之中，出现空头大幅杀跌的概率不大。因此在当前多空主力操作意愿均不强的格局下，期指或延续之前的调整走势，短期指数或继续考验3180-3200一线，如此点位失守，短期期指或进一步向下寻求支撑。操作上，多头应保持谨慎，等待调整结束再逢低介入。
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核心观点：短期技术调整暂未结束，多头需谨慎规避风险








截止到今日收盘，期指主力1608合约较现货300指数贴水37.82点，贴水幅度较前一交易日扩大4.74点。次主力合约1609合约贴水现货300指数72.03点。从贴水幅度来看，本月主力合约对于现货指数贴水幅度要低于平均水平，这一局面反应了当前市场投资者避险情绪有所下降，短期期指调整空间不大。
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